
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL NEGAUTŲ PAJAMŲ KOMPENSAVIMO VEŽĖJAMS UŽ LENGVATINĮ KELEIVIŲ 

VEŽIMĄ IR NEMOKAMĄ MOKINIŲ VEŽIMĄ, TAIP PAT KELEIVINIO TRANSPORTO 

VEŽĖJŲ NUOSTOLIŲ, PATIRTŲ VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO 

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMUS, KOMPENSAVIMO IŠ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-222 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodeksu, Lietuvos Respublikos 

transporto lengvatų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 

700 patvirtinta Keleivinio transporto vežėjų išlaidų (negautų pajamų), susijusių su transporto 

lengvatų taikymu, kompensavimo (atlyginimo) tvarka, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr.-457 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto 

viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1, 2, 3 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-10.182 „Dėl aptarnavimo teritorijų priskyrimo 

Rokiškio miesto ir rajono mokykloms, vykdančioms formaliojo švietimo programas“ bei 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2013 m. spalio 9 d. raštą Nr. 

SR-4863 „Dėl mokinių pavėžėjimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti Negautų pajamų kompensavimo vežėjams už lengvatinį keleivių vežimą ir 

nemokamą mokinių vežimą, taip pat keleivinio transporto vežėjų nuostolių, patirtų vykdant 

keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensavimo iš rajono savivaldybės 

biudžeto tvarkos aprašą (pridedama). 

 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 

m. lapkričio 6 d. Nr. AV–865 įsakymo „Dėl negautų pajamų kompensavimo vežėjams už 

lengvatinį keleivių vežimą ir nemokamą mokinių vežimą, taip pat keleivinio transporto vežėjų 

nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

kompensavimo iš rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktą. 

 3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 4. Sprendimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teismo 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

Algis Kazulėnas 

http://www.rokiskis.lt/

